
 
 

 

 

 

Oznámení č. 1DO/2016 děkana Fakulty ekonomické ZČU v Plzni 

Termíny státní zkoušky z ekonomie KEM/SZEK v akad. roce 2016/2017 
 

Článek 1 

Státní zkouška z ekonomie (KEM/SZEK) pro prezenční a kombinovanou formu studia se 

v akademickém roce 2016/2017 koná v těchto termínech:   

 řádný termín: 7. 11. až 11. 11. 2016 

 1. nebo 2. opravný termín: 5. 12. až 9. 12. 2016 

 2. opravný termín: 20. 2. až 24. 2. 2017 

 Opravné termíny jsou určené také pro studenty, kteří vyčerpali řádný termín (případně i první   

 opravný termín) v akademickém roce 2015/2016.   

 

Článek 2 

1. Studenti prezenční a kombinované formy studia, kteří se ze závažných důvodů nemohou 

zúčastnit termínů uvedených v článku 1 (např. z důvodu zahraniční studijní mobility 

organizované ZČU), mohou podat prostřednictvím studijního oddělení děkanovi fakulty 

žádost o termín KEM/SZEK v letním semestru akademického roku 2016/2017. Důvody 

žádosti je nutné doložit.  

2. Termíny KEM/SZEK v letním semestru:  

 řádný termín: 18. 4. až 21. 4. 2017 

 1. opravný termín: 15. 5. až 19. 5. 2017 

 2. opravný termín: v zimním semestru 2017/2018 

 

Článek 3 

1. Státní zkoušky v  termínech označených jako opravné termíny se mohou zúčastnit pouze 

studenti, kteří již vyčerpali řádný termín, pokud děkan výjimečně nerozhodne jinak.  

2. Na řádný termín a opravné termíny se studenti přihlašují elektronicky prostřednictvím 

IS/STAG.  

3. Konkrétní termíny v uvedených časových rozmezích vypíše katedra ekonomie 

a kvantitativních metod. 

4. Odhlášení a omluva ze státní zkoušky je stanovena čl. 48 Studijního a zkušebního řádu 

ZČU v Plzni a upřesněna platnou směrnicí děkana Organizace státních závěrečných 

zkoušek na FEK ZČU v Plzni.   

 

 

Plzeň 21. 6. 2016                 doc. Dr. Ing. Miroslav Plevný 

                             děkan 


